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PRÁZDNINY � School Holidays
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DOPRAVCA | Operator: 
Dopravný podnik mesta Žiliny s.r.o.
Kvačalova 2, 011 40  Žilina
www.dpmz.sk
041 - 5660 111

PLATÍ OD | Effective: 

1
3.4.2024

Kvačalova, DPMŽ
PriemyselnáC
Závodská
Hálkova
Polícia
Hurbanova
Železničná stanica
Štefánikovo námestie
Spanyolova, nemocnica
Vysokoškolákov, plaváreň0
Poštová2
Sv. Cyrila a Metoda4
Obchodná6
Matice slovenskej8
Fatranská11
Žilinská univerzita13
Pod hájomC14
Jaseňová16
Limbová18

Smreková19
Poľná22
Hlinská23
Mostná24
Polícia27
Hálkova28
Závodská30
Kvačalova, DPMŽ32

m - premáva po Maticu slovenskú
f - premáva po Fatranskú
C - zástavka na znamenie

13 27m 40f

20
20
40
40

40
40
40
40

13 27m 40f

20
20
40
40

40
40
40
40

P
Všetky spoje

sú zabezpečované
nízkopodlažnými

vozidlami


